
Užsienio  lietuviai  kviečiami
prisidėti  prie  socialinių  projektų
įgyvendinimo
Dirbdama su daugybe socialinių projektų Lietuvoje jau daugiau nei 8-erius veiklos
metus,  Aukok.lt   komanda sulaukė nemažai  klausimų iš  užsienyje  gyvenančių
lietuvių,  kaip  jie  galėtų  prisidėti  prie  socialinių  iniciatyvų  Lietuvoje.  Mūsų
tautiečiai  turi  iniciatyvos  ir  noro,  bet  jų  dažnai  nepasiekia  informacija,  kad
prisidėti prie socialinių projektų galima ne tik gyvenant Lietuvoje, bet ir už jos
ribų.

Projektų  organizatorių  kvietime,  skatinančiame  užsienio  lietuvius  įsitraukti  į
socialines  iniciatyvas  Lietuvoje,  nurodyta  aiški  instrukciją  kiekvienam žmogui,
kaip paprastai ir lengvai daryti gerus darbus.

 

https://pasauliolietuvis.lt/uzsienio-lietuviai-kvieciami-prisideti-prie-socialiniu-projektu-igyvendinimo/
https://pasauliolietuvis.lt/uzsienio-lietuviai-kvieciami-prisideti-prie-socialiniu-projektu-igyvendinimo/
https://pasauliolietuvis.lt/uzsienio-lietuviai-kvieciami-prisideti-prie-socialiniu-projektu-igyvendinimo/
https://www.aukok.lt/




 

 

Pasidalinkime šia informacija su savo bendruomenės nariais.

pasauliolietuvis.lt


